
Podmínky fotografické soutěže „Kraslice ve fotografii“: 

 

1. termín: od 1. 2. do 30. 4. 2017 

 

2. na devíti dobových fotografiích poznejte dané místo, pořiďte jeho 

současnou netradiční fotografii a zašlete do soutěže 

 

3. desátý snímek je vaše zajímavá fotografie oblíbeného místa v Kraslicích 

 

4. do soutěže může každý poslat maximálně deset snímků, soutěž není věkově 

omezena 

 

5. fotografie zasílejte na adresu info@kraslice.cz v přijatelném rozlišení pro e-

mailové schránky, do zprávy uveďte celé jméno a kontaktní údaje 

 

6. soutěžní vítězné snímky knihovna využije k výstavním účelům  

 

7. všechny dobové očíslované fotografie budou umístěny na webu knihovny 

www.mk-kraslice.cz 

 

8. vernisáž výstavy a odměnění výherců proběhne 10. května 2017 v 19.00 

hodin v Městské knihovně Kraslice 

 

9. další informace získáte na tel. 352606511, 606171870 

 

 

 

mailto:info@kraslice.cz
http://www.mk-kraslice.cz/

